檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市楊梅區公所　函

地址：32641桃園市楊梅區大成路2號

承辦人：陳貴富

電話：03-4783683分機171

電子信箱：10024541@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：桃市楊文字第1070020460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070020460_Attach01.jpg)

主旨：檢送本所辦理「2018年楊梅微旅行花言茶語綠遊遊」活動

DM，惠請協助宣傳，至紉公誼，請查照。

說明：

一、本計畫劃結合中華汽車emoving電動機車，以環保二輪車

穿梭純樸客庄及茶園風光為特色主題，規劃低碳旅遊行程

，藉以活絡楊梅、富岡等二地農村產業，將「楊梅有機仙

草茶」推廣，同時達到在地人文關懷、自然生態保護與休

閒觀光發展。

二、旨案活動辦理期間為107年7月至9月，請貴單位協助將旨

揭活動DM公告於網站並於LED跑馬字幕機或電子看板宣傳「

今夏來找茶，楊梅e綠遊遊。暑假茶園一日遊999元再送伴

手禮，活動詳情請上桃園自在遊http://www.funtaoyuan.

com.tw/C/tw/home及楊梅區公所網站http://www.yangmei

.tycg.gov.tw/查詢」。

正本：本市各區公所、本市各地政事務所、本市各戶政事務所、桃園市各區衛生所、本

市各大專院校、本市各市立國中（含完全中學國中部）、本市各市立國小、本市

各市立學校〈不含秀才分校〉、全國各大專院校、各鄉鎮市農會、各縣(市)政府

（含各直轄市及金門、連江兩縣）、各縣（市）政府教育局（處）

副本： 2018-06-19
15:44:51

1070003842

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/06/20 08:10

■■■■■■■有附件